

Stockholm

SPANINGSUPPSLAG

Sid nr 1

RKP-A2

I grövre brottmål

EH

14839-3-

Krinsp Ingemar Isaksson

telefon

Fortsättningsblad

Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

Mordet på statsminister Olof Palme

Förhörprot

Promemoria

Utskriftsdatum

1993-03-30 EA

Protokoll över förhör med [REDACTED]

Ann-Christine, f. [REDACTED]

Adress [REDACTED]

Förhöret är hållet i Ann-Christines bostad måndagen den 29 mars 1993, med början klockan 14.15.

Förhørsledare: krinsp Ingemar Isaksson och krinsp Ewa-Marie Aghede.

Ann-Christine informerades om att dagens förhör är ett kompletterande förhör till det som hölls med henne den 4 mars 1993. Ann-Christine kommer under resten av förhöret att kallas vid sitt smeknamn Anki.

Som Anki uppgivit vid tidigare förhör tränade hon cirka en gång i veckan på [REDACTED] under åren 1983-1984. Vad hon vill minnas så var det en person vid namn [REDACTED] någonting, som tog med henne till träningslokalen första gången. Hon minns att [REDACTED] var en finlands-svensk man från [REDACTED], 7-8 år äldre än hon själv och arbetade som [REDACTED]. Vad hon vet så ska han nu arbeta på [REDACTED]. Hon minns inte på vilket sätt hon lärt känna denne [REDACTED] men han tog som sagt med henne till träningslokalen den första gången hon var där och sedan har hon varit där några ytterligare gånger tillsammans med denne. Hon minns att [REDACTED] hade egen nyckel till träningslokalen. Två andra kamrater som hon tränade tillsammans med kommer hon ihåg till namnen [REDACTED] respektive [REDACTED]. Hennes minnesbild är dock att ingen av vare sig [REDACTED] eller [REDACTED] har varit med vid något tillfälle då mannen hon senare sett på Sveavägen var i träningslokalen och hon tror inte att dom kan känna till någonting om denne.

Ankis minnesbild är att hon i regel gick och tränade strax efter att lokalen öppnat vid 14-tiden, men säger att hon vid något tillfälle även varit där på kvällen. I och med att hon vid den här tidpunkten arbetade på schema så kunde

9.93 HAK

P.K

P.HÖR

POMN

2 POMN

04	Fortsätt- ningsblad	Uppgiftsvärnare (efternamn och förnamn)	
05	Förhörsprot	06	Utskriftsdatum
			Promemoriat

det vara vilken veckodag som helst som hon tränade. I regel tränade hon under 1-2 timmars tid.

Jonn
 Beträffande [redacted] uppgav Anki att hon lärde känna denne på gymet. Vid några tillfällen så tränade dom tillsammans, men annars var det så att dom sågs på gymet då dom ibland tränade vid samma tid. Vid ett tillfälle har hon varit på [redacted] Vad Anki vill säga om förhållandet till [redacted] var att hon känner honom och att dom [redacted]

Beträffande mannen som Anki sedemera såg på Sveavägen, så har hon som sagts vid tidigare förhör sett denne i träningslokalen vid tre tillfällen. Hennes minnesbild är att det måste ha varit under dagtid. Hon vet att [redacted] var med i lokalen åtminstone någon av dessa gånger. Hur lång tidsrymd det var mellan dom tre olika tillfällena som mannen var i lokalen kan inte Anki minnas. På fråga uppgav hon att denne bara kom in och pratade helt kort med en speciell kille som då stod brevid en roddmaskin långt inne i lokalen. Den killen är helt säkert finländare. Anki minns speciellt en gång och det är den gång som hon talat om vid det tidigare förhöret. Hon satt då vid roddmaskinen och killen som hon senare såg på Sveavägen tittade på henne på ett sätt som hon uppfattade som hotfullt eller hatiskt. Den andra killen som han var inne för att tala med hade då börjat prata finska med Anki. Hennes uppfattning är att han gjorde detta för att "Sveavägskillen" skulle förstå att även hon var finländska. Tillfrågad uppgav Anki att hon ej hört vad dom båda killarna samtalat om och att hon ej minns säkert om hon hört att dom talat finska, men att det nu efteråt är hennes uppfattning att dom gjorde detta. Eftersom hennes bestämda uppfattning är att båda dessa killar är finländare så tar hon det för helt givet att dom samtalat på finska. Tillfrågad uppgav Anki att hon tror att "Sveavägskillen" eventuellt kände ytterligare 2-3 personer som tränade i lokalen. Tillfrågad uppgav Anki vidare att hennes uppfattning är att "Sveavägskillen" hade ett bestämt syfte med att komma ner till lokalen och det var att tala med den kille som Anki sagt stod vid den här dragmaskinen. "Sveavägskillen" var alltså inte där för att gå runt att samtala rent allmänt med folk utan hennes bestämda uppfattning är att han hade något ärende, alltså ett inriktat samtal med killen vid dragmaskinen. Hon uppgav här spontant också att

02 Arbetsenhet

i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

03 Uppdragsled av

telefon

04

Fortsät-
ningstid

Uppgiftsämnnare (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften hör samman*

05

Förhörprot

06

Promemoria

Utskriftsdatum

10 sak

"Sveavägskillen" alltid gick in med skorna på, det vill säga ytterskorna på. Tillfrågad uppgav hon att hon aldrig sett någon av dom personer som satt i kassan samtala med "Sveavägskillen". Tillfrågad uppgav Anki att hon inte har någon känsla av att "Sveavägskillen" var i lokalen för att sälja någonting, dopingpreparat eller liknande. Hon uppgav spontant att det inte förekom några droger i lokalen under den tid som hon tränade där.

Hon säger vidare att hon på något sätt fått för sig att "Sveavägskillen" skulle vara [redacted] till den kille som han samtalade ^{med} där, men hon kan inte nu komma på varifrån hon fått detta ifrån.

Tillfrågad om [redacted] hade några andra speciella träningskamrater, så uppgav Anki att vid åtminstone ett tillfälle när hon var där så tränade han tillsammans med en annan kille. Hon vet dock inte vem det är eller i vilket förhållande dom stod till varandra. Tillfrågad uppgav Anki att hon inte tror att [redacted] kände "Sveavägskillen". Hon fick dock intrycket av att han kände till denne och att han sett denne flera gånger. Beträffande det som [redacted] berättat för henne om "Sveavägskillen", det vill säga att det var underligt att denne kunde ha råd att bo i hus då han ej arbetade och att han skulle bo i [redacted] så uppgav Anki att det verkade vara [redacted] egna funderingar som han berättade spontant. Det var alltså inte så att hon frågade honom specifikt om den här killen. Hon minns speciellt ett tillfälle då hon och [redacted] lämnade träningslokalen tillsammans. Utanför lokalen stod då en [redacted] och Anki använder här uttrycket [redacted] eller [redacted]. Hon rättar sig och säger att det helt säkert skall vara modellbeteckningen [redacted] hade då berättat att det var "Sveavägskillens" bil och det var vid detta tillfälle som hon vill minnas att [redacted] spontant berättade vad han visste om den här killen. Tillfrågad om [redacted] vid detta tillfälle kan ha nämnt namnet på den här killen, så uppgav Anki att hon inte kan svara säkert på detta. Någonstans i bakhuvudet poppar namnet [redacted] eller något liknande upp, men hon vet inte säkert varifrån hon fått detta.

Anki uppgav spontant att dom som tränade i lokalen var uppdelade i två grupper.

Den ena gruppen bestod av mer öppna, trevliga och hjälpsamma människor som

01. Förundersökning

02. Anklagande

03. Förhandling

04. Skrift med vilket utspädder här nämnan

10. Sak

01. Förundersökning	02. Anklagande	03. Förhandling	04. Skrift med vilket utspädder här nämnan
05. Förundersökning	06. Anklagande	07. Förhandling	08. Skrift med vilket utspädder här nämnan

ungicks lite mera med varandra och hade trevligt under tiden dom tränade. Den andra gruppen höll sig lite mer för sig själv, pratade inte så mycket med den andra utan tränade bara och lämnade efter träningen lokalen.

Speciellt tillfrågad angående "Sveavägskillens" bil, så uppgav Anki att hon garanterat sett den en gång. Om hon sett den vid ytterligare något tillfälle kan hon inte svara på.

Tillfrågad om hon minns namnet på ytterligare någon person som tränat i lokalen och som eventuellt kan känna till något om den här mannen, så uppgav Anki förnamnet [REDACTED] Anki minns inte efternamnet på denne [REDACTED] men uppgav att han tränade mycket flitigt, betydligt mer än vad [REDACTED] gjorde. Huruvida [REDACTED] känner till någonting om den så kallade "Sveavägskillen" kan hon dock inte svara på, men det är ytterligare ett namn som hon kommer ihåg från lokalen.

Tillfrågad angående det som hon berättat vid förra förhöret om att [REDACTED] vid något tillfälle talat om en annan händelse då dom hört någon smäll, så uppgav Anki följande. Vid något tillfälle långt efter händelsen på Sveavägen hade Anki börjat tala med [REDACTED] angående denna händelse. [REDACTED] verkade då inte komma ihåg detta utan hon hade istället börjat prata om någon annan händelse då hon och Anki varit på bio. [REDACTED] nämner här namnet Röda rummet, Röda draken eller Röda huset och det skall då vara namnet på biografen, och det är då något som [REDACTED] har nämnt för henne. Anki minns åtminstone säkert att det var någonting med "rött" i namnet. Ankis uppfattning är att [REDACTED] trodde att Anki menade att det var vid ett tillfälle då dom varit på det här röda- någonting, som dom hört en smäll. Den enda gång som Anki varit med om att höra en smäll är dock händelsen på Sveavägen då hon såg mannen med vapen och walkie-talkie. Hon vet alltså inte vilken annan händelse som [REDACTED] avser och tror att det eventuellt kan vara en händelse då [REDACTED] varit tillsammans med någon annan kamrat.

Förhöret övergår i konferensform.

F = Förhållare

K = [REDACTED] Ann-Christine

01 Polismyndighet

02 Arbetsenhet

03 Upprättad av

telefon

SPANINGSUPPSLAG

i grövre brottmål

Sid nr

5

07 Avsnitt

08 Löpnummer

04 Fortsättningsblad
Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

05 Förhörsprot
06 Protomona
Utskriftsdatum

09 Brotts med vilket uppgiften hör samman

10 sak

F. Anki, då har du hört vad jag har pratat in på bandet här. Är det korrekt uppfattat det som jag har pratat in?

K. Ja.

F. Vill du ha bandet återuppspelat för dej, så du får höra det en gång till eller kan du gökänna förhöret som det är?

K. Ja.

Förhöret avslutas klockan 15.40.

Stockholm den som ovan


Ingemar Isaksson

Krängp.